

Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet (část A)

Stavba:
Oprava fasády objektu T36 (část A)

Cena za část Díla A) bez DPH (automatický dopočet)			2 414 521,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	507 049,53
snížená		12,00%	
Cena za část Díla A) s DPH (automatický dopočet)	v	CZK	2 921 571,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády objektu T36 (část A)

Kód dílu - Popis	Cena dle Smlouvy	Změna ceny Dodatkem č. 1
Náklady ze soupisu prací	2 379 621,38	34 900,21
HSV - Práce a dodávky HSV	1 195 511,10	-96 528,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 075,00	-42 075,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	629 607,53	-80 425,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	421 371,07	30 584,07
997 - Přesun sutě	77 114,31	0,00
998 - Přesun hmot	25 343,19	-4 612,46
PSV - Práce a dodávky PSV	976 110,28	-46 666,44
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 527,50	0,00
764 - Konstrukce klempířské	515 646,94	-5 502,69
771 - Podlahy z dlaždic	16 928,75	450,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	436 007,09	-41 613,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	208 000,00	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 000,00	0,00
VRN3 - Zařízení stavenišť	20 000,00	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00	0,00
VRN6 - Územní vlivy	25 000,00	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	53 000,00	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	55 000,00	0,00
Vícepráce Objednatelům požadované	-	58 475,25
Podpůrná konstrukce pro montáž lešení na dvorní fasádě - viz samostatný rozpočet	-	119 620,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády objektu T36 (část A)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Změna množství Dodatkem č. 1	Změna ceny Dodatkem č. 1
Náklady soupisu celkem							2 379 621,38	-84 719,85	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 195 511,10		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				42 075,00		
1	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	4,950	8 500,00	42 075,00	-4,950	-42 075,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				629 607,53		
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	358,020	200,00	71 604,00	0,000	0,00
3	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	10,000	355,00	3 550,00	0,000	0,00
4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	10,000	42,00	420,00	0,000	0,00
5	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	716,040	55,00	39 382,20	-375,020	-20 626,10
6	M	28342205	profil začistovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	375,921	44,00	16 540,52	-17,000	-748,00
7	M	59051510	profil začistovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	83,832	42,00	3 520,94	-83,832	-3 520,94
8	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	292,089	25,00	7 302,23	-292,089	-7 302,23
9	K	622325312	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	862,450	400,00	344 980,00	-102,750	-41 100,00
			odečtení souseda: 862,45-105,75+2*(1*1,5)		759,7				
10	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	16,000	755,00	12 080,00	0,000	0,00
11	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	16,000	52,00	832,00	0,000	0,00
12	K	623142001	Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	71,604	385,00	27 567,54	0,000	0,00
64	K	625681013	Ochrana proti holubům hrotovým systémem třířadým s účinnou šířkou 20 cm	m	33,000	450,00	14 850,00	0,000	0,00
13	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	81,040	150,00	12 156,00	-7,790	-1 168,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Změna množství Dodatkem č. 1	Změna ceny Dodatkem č. 1
			81,04-5,46-2,33		73,25				
14	K	629991001	Zakrytí podélných ploch geotextilií volně položenou (chodníky a zpevněné plochy)	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	0,00
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou (okna, dveře, svody, sousední objekty)	soubor	1,000	18 500,00	18 500,00	0,000	0,00
16	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou včetně odstranění popínavých rostlin na části fasády v rozsahu do 10 %	m2	862,450	58,00	50 022,10	-102,750	-5 959,50
			odečtení souseda: 862,45-105,75+2*(1*1,5)		759,7				
80	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,175	8 500,00	1 487,50	0,000	0,00
82	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,175	1 500,00	262,50	0,000	0,00
83	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,175	3 500,00	612,50	0,000	0,00
81	K	631319222	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	0,175	2 500,00	437,50	0,000	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				421 371,07		
17	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	944,500	138,00	130 341,00	-141,750	-19 561,50
			odečtení souseda: 944,5-105,75 a podchodné lešení - 36m2		838,75				
17a	K	949521111	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m		130,00		18,000	2 340,00
			18						
18	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	42 502,500	0,10	4 250,25	-6 378,750	-637,88
			42502,5-45*(838,75+36)						
18a	K	949521211	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za každý den použití	m		32,50		1 530,000	49 725,00
			18*85 dní (20.9-20.12)		1530				
19	K	941211322	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 zakrytého sítí	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	0,000	0,00
20	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	944,500	35,00	33 057,50	-429,750	-15 041,25
			odečtení souseda+přední lešení k římse: 944,5-105,75-288		550,75				
20a	K	949521811	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m		78,70		18,000	1 416,60
			18		18				
21	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	944,500	18,00	17 001,00	-105,750	-1 903,50
22	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	42 502,500	0,10	4 250,25	-4 758,750	-475,88
23	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	944,500	6,00	5 667,00	-105,750	-634,50
24	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	16,500	780,00	12 870,00	-15,200	-11 856,00
			delka lešení je 18 m						
25	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití	m	742,500	10,00	7 425,00	-688,500	-6 885,00
26	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	16,500	180,00	2 970,00	-15,200	-2 736,00
26a		942322111	Montáž lehkých konzol pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m	m		2 260,00		9,000	20 340,00
26b		942322211	Příplatek k lehké konzole pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m za každý den použití	m		34,40		765,000	26 316,00
26c		942322811	Demontáž lehkých konzol pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m	m		1 180,00		9,000	10 620,00
84	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,175	5 500,00	962,50	0,000	0,00
27	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	862,450	76,50	65 977,43	-102,750	-7 860,38
			odečtení souseda: 862,45-105,75+2*(1*1,5)		759,7				
28	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	162,500	89,00	14 462,50	0,000	0,00
29	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty (při opravě svodů a zaatikových žlabů)	m3	0,750	5 500,00	4 125,00	-0,750	-4 125,00
30	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	240,188	22,00	5 284,14	-240,188	-5 284,14
31	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	944,500	8,00	7 556,00	-105,750	-846,00
			odečtení souseda: 862,45-105,75		756,7				
32	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	944,500	2,00	1 889,00	-105,750	-211,50
			odečtení souseda: 862,45-105,75		756,7				
33	K	993911001	Přesun lešení (před montáží a po demontáži)	m2	1 889,000	10,00	18 890,00	-211,500	-2 115,00
			odečtení souseda: 2*(944,5-105,75)		1677,5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Změna množství Dodatkem č. 1	Změna ceny Dodatkem č. 1
66	K	997911001	Dodávka a montáž kotevnic bodů pro budoucí horolezecké práce	kus	4,000	8 500,00	34 000,00	0,000	0,00
85	K	997911002	Výměna kulaté krycí mřížky (ventilační jednotka) na jižní fasádě	kus	12,000	1 200,00	14 400,00	0,000	0,00
88	K	997911003	Podbití přesahu střechy na východní hraně do vnitrobloku - dopočují prohlídku stavby!	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00	0,000	0,00
89	K	997911004	Dodávka a montáž hydroizolace v místě podlahy balkónu včetně napojení na stávající	m2	3,500	855,00	2 992,50	0,000	0,00
D 997			Přesun sutě				77 114,31		
34	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně - <u>bude uhrazeno dle skutečnosti doložené vážními listky, nejvýše však v množství zde uvedeném</u>	t	14,517	988,00	14 342,80	0,000	0,00
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - <u>bude uhrazeno dle skutečnosti doložené vážními listky, nejvýše však v množství zde uvedeném</u>	t	14,517	1 120,00	16 259,04	0,000	0,00
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - <u>bude uhrazeno dle skutečnosti doložené vážními listky, nejvýše však v množství zde uvedeném</u>	t	203,238	36,00	7 316,57	0,000	0,00
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 - <u>bude uhrazeno dle skutečnosti doložené vážními listky, nejvýše však v množství zde uvedeném</u>	t	14,517	2 700,00	39 195,90	0,000	0,00
D 998			Přesun hmot				25 343,19		
38	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	26,621	952,00	25 343,19	-4,845	-4 612,46
			přesun hmot jen 81,8%						
D PSV			Práce a dodávky PSV				976 110,28		
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 527,50		
39	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	10,000	550,00	5 500,00	0,000	0,00
40	M	24551050	<i>stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby</i>	kg	15,500	105,00	1 627,50	0,000	0,00
41	K	998711123	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,016	25 000,00	400,00	0,000	0,00
D 764			Konstrukce klempířské				515 646,94		
42	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	81,040	105,00	8 509,20	-7,790	-817,95
			81,04-5,46-2,33		73,25				
43	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	33,000	86,00	2 838,00	29,700	2 554,20
			Čelní strana: 19+19+2*1,5 Vnitroblok: 21,7		62,7				
44	K	764236444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 330 mm	m	81,040	1 254,00	101 624,16	-7,790	-9 768,66
			81,04-5,46-2,33		73,25				
45	K	764238426	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 500 mm	m	16,500	1 535,00	25 327,50	-16,500	-25 327,50
45a	K	764238474	Oplechování římsy oblé, nebo ze segmentů rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 330 mm			1 395,00		43,700	60 961,50
			Čelní strana: 19 Atika: 10,2 Vnitroblok: 14,5		43,7				
46	K	764238431	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš přes 670 mm	m2	14,025	2 683,00	37 629,08	-8,425	-22 604,28
			Stříšky nad vchod: 5,6 m2 ; přední římsa 15,2 m2 - realizace po montáži nové římsy		5,6				
47	K	764911001	Oprava žlabů včetně kotlíku a napojení na svod v místě zatýkání (přechod římsou)	soubor	6,000	10 000,00	60 000,00	0,000	0,00
65	K	764911002	Dodávka a montáž krycí mříže z tahokovu - ochrana vpustí, včetně demontáže stávajících poškozených	kus	6,000	25 000,00	150 000,00	-3,000	-75 000,00
65a	K	764911002	Demontáž a zpětná montáž ochrany vpustí - mříže z tahokovu	kus		4 200,00	0,00	2,000	8 400,00
65b	K	vl.	Odstranění nánosu z atikových žlabů (ptačí trus apod.), vč přesunu suti	bm		200,00		33,000	6 600,00
66	K	764911003	Dodávka a montáž střešní zábrany proti sjíždění sněhu a ledu včetně kotvicích prvků na stávající falc střešní krytinu	m	33,000	1 500,00	49 500,00	33,000	49 500,00
68	K	764911004	Oprava oplechování hrany střechy na přechodu k fasádě (západní strana)	soubor	1,000	28 500,00	28 500,00	0,000	0,00
86	K	764911005	Další KL opravy - výdech odtahového ventilátoru, kontrola KL prvků na bocích arkýřových oken - dopočují prohlídku stavby!	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000	0,00
87	K	998764113	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,382	4 500,00	1 719,00	0,000	0,00
D 771			Podlahy z dlaždic				16 928,75		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Změna množství Dodatkem č. 1	Změna ceny Dodatkem č. 1
69	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,500	45,00	157,50	0,000	0,00
70	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,500	55,00	192,50	0,000	0,00
71	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	2,500	255,00	637,50	0,000	0,00
78	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	2,750	255,00	701,25	0,000	0,00
79	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,500	350,00	1 225,00	0,000	0,00
69	K	771574474	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	3,500	1 500,00	5 250,00	0,000	0,00
74	M	597611108	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	4,200	450,00	1 890,00	1,000	450,00
			4,2+1		5,2				
75	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,500	155,00	542,50	0,000	0,00
76	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,500	755,00	2 642,50	0,000	0,00
72	K	771591212	Rohož celoplošné lepená roznášecí, separační s pasivní kontaktní drenáží do podlah	m2	3,500	855,00	2 992,50	0,000	0,00
73	K	998771123	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,155	4 500,00	697,50	0,000	0,00
D	783	Dokončovací práce - nátěry					436 007,09		
77	K	783806811	Odstanění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	81,604	156,00	12 730,22	0,000	0,00
49	K	783822111	Tmelení prasklin š přes 1 do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	135,000	102,00	13 770,00	0,000	0,00
50	K	783822121	Tmelení prasklin š přes 5 do 15 mm na omítkách disperzním tmelem	m	27,500	186,00	5 115,00	0,000	0,00
51	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	934,054	45,00	42 032,43	-102,750	-4 623,75
			odečtení souseda: 934,054-105,75+2*(1*1,5)		831,304				
52	K	783826315	Mikroarmovací silikonový nátěr omítek (dvě vrstvy nátěru)	m2	934,054	305,00	284 886,47	-102,750	-31 338,75
			odečtení souseda: 934,054-105,75+2*(1*1,5)		831,304				
53	K	783896301	Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích nátěrů omítek za provedení styku 2 barev	m	330,000	35,00	11 550,00	0,000	0,00
54	K	783896305	Příplatek k cenám elastických,mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu středně sytém	m2	934,054	55,00	51 372,97	-102,750	-5 651,25
			odečtení souseda: 934,054-105,75+2*(1*1,5)		831,304				
55	K	783911001	Nátěr ocelového balkónového zábradlí (uliční část) včetně přípravy podkladu (oškrábání atd)	soubor	1,000	4 550,00	4 550,00	0,000	0,00
56	K	783911002	Nátěr ocelové clony u klimatizace včetně přípravy podkladu (oškrábání atd)	soubor	2,000	5 000,00	10 000,00	0,000	0,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					208 000,00		
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					35 000,00		
67	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - statika pro posouzení únosnosti stropu pro montáž lešení (vnitroblok)	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	0,000	0,00
D	VRN3	Zařízení staveniště					20 000,00		
57	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,00
D	VRN4	Inženýrská činnost					20 000,00		
58	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,00
D	VRN6	Územní vlivy					25 000,00		
59	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00
D	VRN7	Provozní vlivy					53 000,00		
60	K	071002000	Provoz investora, třetích osob - spolupráce sousedního SVJ (lešení) + oprava fasády za provozu budovy	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	0,000	0,00
61	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	0,000	0,00
D	VRN9	Ostatní náklady					55 000,00		
62	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou (zábory, parkování atd)	soubor	1,000	55 000,00	55 000,00	0,000	0,00

Vícepráce Objednateltem požadované:

63	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2		148,00		10,450	1 546,60
	P	Poznámka k položce: nátěr zábradlí-mříží							
64	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2		132,00		10,450	1 379,40
65	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2		135,00		10,450	1 410,75
66	K	783317101 RR	Tmelení PU tmelem lištu na terase	bm		125,00		16,500	2 062,50
67	K	783317101 RT	Oprava napojení střešní folie na fasádu	bm		824,00		2,500	2 060,00
68	K	764554202 RT	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm, vč. demontáže a příslušenství	bm		1 968,00		8,500	16 728,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Změna množství Dodatkem č. 1	Změna ceny Dodatkem č. 1
69	K	764554202 RV	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm, vč. demontáže a příslušenství	bm		2 342,00		14,000	32 788,00
70	K	783317101 RI	Zaslepení svodu sousedního objektu	kpl		500,00		1,000	500,00

Podpůrná konstrukce pro montáž lešení na dvorní fasádě

Stavba:
Podpůrná konstrukce, vč. obou spodních podlaží, pro montáž lešení na terasu dvorní fasády Tusarova 36, Praha 7

Cena bez DPH		119 620,06	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	119 620,06	21,00%	25 120,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	144 740,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podpůrná konstrukce, vč. obou spodních podlaží, pro montáž lešení na terasu dvorní fasády Tusarova 36, Praha 7

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		119 620,06
HSV - Práce a dodávky HSV		92 977,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		27 366,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		49 782,92
997 - Přesun sutě		15 744,10
998 - Přesun hmot		83,83
PSV - Práce a dodávky PSV		26 642,35
762 - Konstrukce tesařské		5 356,76
763 - Konstrukce suché výstavby		11 113,55
764 - Konstrukce klempířské		2 163,68
781 - Dokončovací práce - obklady		4 829,90
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 996,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		182,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Podpůrná konstrukce, vč. obou spodních podlaží, pro montáž lešení na terasu dvorní fasády Tusarova 36, Praha 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							119 620,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				92 977,71
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 366,86

1	K	612335201	Cementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	16,000	155,00	2 480,00
P			Poznámka k položce: oprava po kotvách v průjezdu				
2	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obaláním geotextilií	m2	45,600	70,60	3 219,36
P			Poznámka k položce: podpěry konstrukcí				
3	K	636311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 25 do 70 mm	m2	22,500	963,00	21 667,50
P			Poznámka k položce: zpětná montáž dlažby				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 782,92
4	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	79,200	80,50	6 375,60
VV			"délka*šířka" 132*0,6	79,200			
5	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	158,400	0,10	15,84
VV			"20 dní" 79,2*2	158,400			
6	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	79,200	35,00	2 772,00
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,000	65,70	1 576,80
8	K	975121431	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v přes 4 do 5 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	28,000	355,00	9 940,00
9	K	975121432	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v přes 4 do 5 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den použití	m	620,000	8,00	4 960,00
10	K	975121433	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v přes 4 do 5 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	28,000	192,00	5 376,00
11	K	993211111	Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a složení	m2	89,600	8,00	716,80
12	K	993211119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí ZKD 10 km přes 10 km	m2	1 792,000	2,00	3 584,00
15	K	965081423	Bourání podlah z dlaždic betonových kladených na sucho na terče o výšce do 100 mm plochy přes 1 m2	m2	22,800	87,10	1 985,88
P			Poznámka k položce: stávající dlažba terasy				
17	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cielném zdivu hl do 70 mm	m	8,000	1 560,00	12 480,00
P			Poznámka k položce: bez zatmělení vertikálních trhlin				
D 997			Přesun sutě				15 744,10
18	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	3,538	988,00	3 495,54
35		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,538	1 120,00	3 962,56
36		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,766	36,00	891,58
19	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,000	436,00	0,00
P			Poznámka k položce: skládka Dáblice (cca 8 km)				
VV			3,538*7 'Přepočtené koeficientem množství	24,766			
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,538	2 090,00	7 394,42
D 998			Přesun hmot				83,83
21	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,166	505,00	83,83
D PSV			Práce a dodávky PSV				26 642,35
D 762			Konstrukce tesařské				5 356,76
22	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	14,000	58,10	813,40
23	K	762332121	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 50 do 120 cm2	m	14,000	179,00	2 506,00

24	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,168	8 570,00	1 439,76
VV			"hranol 100x120" 14*0,1*0,12		0,168		
26	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,168	1 660,00	278,88
27	K	998762113	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,096	3 320,00	318,72
D 763			Konstrukce suché výstavby				11 113,55
28	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	1,300	120,00	156,00
P			Poznámka k položce: předsazená stěna v průjezdu				
29	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	1,200	652,00	782,40
30	K	763121716	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	1,300	45,90	59,67
31	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15	m2	2,000	974,00	1 948,00
32	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	2,000	103,00	206,00
P			Poznámka k položce: strop ve sklepe				
33	K	763211922	Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v sádrovláknité příčce tl přes 100 mm s vyztužením profilů	kus	2,000	1 610,00	3 220,00
34	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	6,000	595,00	3 570,00
35	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	6,000	166,00	996,00
36	K	998763323	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,082	2 140,00	175,48
D 764			Konstrukce klempířské				2 163,68
37	K	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	1,200	1 790,00	2 148,00
38	K	998764113	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,004	3 920,00	15,68
D 781			Dokončovací práce - obklady				4 829,90
39	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,500	55,00	247,50
40	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	2,500	743,00	1 857,50
41	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	2,875	733,00	2 107,38
VV			4,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,175		
42	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	2,500	96,30	240,75
43	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,500	89,40	223,50
VV			"obklad příček pro vytvoření prostupu" 0,45*10		4,500		
44	K	998781113	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,131	1 170,00	153,27
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 996,30
45	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,220	148,00	1 068,56
P			Poznámka k položce: nátěr mříží				
46	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,220	132,00	953,04
47	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,220	135,00	974,70
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				182,16
48	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3,300	20,20	66,66
49	K	784211021	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3,300	35,00	115,50

Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet (část B)

Stavba:		Oprava fasády objektu T36 (část B)	
Misto		Tusarova 36, Praha 7	
Rozpis ceny			Celkem
HSV			188 883,44
PSV			100 654,97
MON			0,00
Vedlejší náklady			155 150,00
Ostatní náklady			0,00
Vybourání celé římsy na uliční fasádě budovy Tusarova 36, Praha 7 - viz samostatný rozpočet			161 646,93
Cena za část Díla B) bez DPH (automatický dopočet)			606 335,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		606 335,34 CZK
Základní DPH	21 %		127 330,42 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena za část Díla B) s DPH (automatický dopočet)			733 665,76 CZK

Popis rozpočtu: Vybourání římsy v havarijním stavu na uliční fasádě budovy Tusarova 36, Praha 7 a vybudování římsy nové

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			771,53
62	Upravy povrchů vnější	HSV			83 979,55
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 115,44
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			88 372,76
97	Prorážení otvorů	HSV			11 029,29
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 614,87
762	Konstrukce tesařské	PSV			325,11
763	Dřevostavby	PSV			6 435,99
767	Konstrukce zámečnické	PSV			92 693,33
783	Nátěry	PSV			1 200,54
VN	Vedlejší náklady	VN			155 150,00
	Vybourání celé římsy na uliční fasádě budovy Tusarova 36, Praha 7 - viz samostatný rozpočet				161 646,93
Cena celkem					606 335,34

SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				771,53
1	346981391R00	Příplatek za oblé plochy do 5 m2 18,15*0,35	m2	6,35000 6,35000	121,50	771,53
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				83 979,55
3	283754691R	Deska izolační XPS Austrotherm TOP P TB GK, tl. 200 mm - mat. k pol. 11 18,15*0,4*1,35 (bude se zaoblovat, tudíž velký prořez)	m2	10,00000 9,81000	1 080,00	10 800,00
4	28375448R	Deska spádová XPS spád 2,00 % - mat. k pol. č. 6 18,15*(0,135-0,08)*1,35	m3	1,34764 1,34764	5 020,00	6 765,14
5	611401311RT2	Oprava omítky pod římsou o ploše do 1 m2, vápennou štukovou omítkou - zapravení pod novou římsou 12x	kus	12,00000	1 028,00	12 336,00
6	621211023 URS	Zateplovací systém, vrchní strana římsy, XPS, tl. 0,08-0,0135 18,15*0,6	m2	10,89000	1 150,00	12 523,50
7	28375461R	Deska izolační XPS Austrotherm TOP P GK, tl. 40 mm - odečet mat. z pol. 6	m2	0,00000	181,00	0,00
8	622481291T00	Montáž výztužné lišty rohové (18,15*2)+(0,6*4)	m	38,70000	66,80	2 585,16
9	55392551.AR	Lišta omítková rohová hliník Weber kombi AL, tkanina 100 x 100 mm - mat. č. 8 (38,7-(7,8*2))*1,1	m	26,00000	21,70	564,20
2	553359500R	Lišta Al krycí "oblá" - šíře 60 mm přírodní - mat. k pol. 8 3,9*4*1,1	m	18,00000	89,70	1 614,60
11	622319510T00	Provedení izolace podhledu římsy extrudovaným polystyrénem bez povrchové úpravy - mat. v pol. č. 3 18,15*0,4	m2	7,26000	454,00	3 296,04
12	622318650RV1	Povrchová úprava římsy, zateplovací systém, Webertherm flex, stěrkou s výztužnou tkaninou (18,15*(0,4+0,28))+(0,6*0,3*2)	m2	12,70000	2 020,00	25 654,00
13	623471116R00	Úprava římsy aktivovaným štukem s přís. - štuk na armované stěrcce viz. pol. č. 13	m2	12,70000	225,50	2 863,85
14	601015191R00	Podkladní nátěr římsy pod tenkovrstvé omítky a OSB 10,89+7,26+12,7	m2	30,85000	58,00	918,72
16	622401906TXY	Příplatek za zaoblení XPS říms, přiležování , broušení 3,9*2	bm	7,80000	520,30	4 058,34
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 115,44
17	919735112R0A	Řezání drážky do XPS pro vložení do nosníků	m	24,80000	85,30	2 115,44
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				88 372,76
18	953981106R0X	Chemické kotvy do betonu, hl. 420 mm, M 8 (M24), ampule dle výkresu 124ks	kus	124,00000	690,00	85 560,00
40 mat.		Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M8 přesná	kus	124,00000	0,99	122,76
41 mat.		Podložka ocelová plochá DIN 125 A-M8, otvor 8,4 mm	kus	124,00000	2,00	248,00
28 mat.		Tyč závitová M8 pevnostní, DIN 975 Zn, pevnost 8.8 vše mat.pro chemické kotvy	m	74,00000 124*1,19/2	33,00	2 442,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				11 029,29
23	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,07856	2 700,00	212,11
7	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,1168	988,00	115,36
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,1168	1 120,00	130,77
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,6346	36,00	58,85
24	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren s perlínkou, skupina odpadu 170604	t	0,03820	6 060,00	231,49
26a	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m odečteno z rozpočtu Sod	m2	288,000	35,000	10 080,00
27	979100014RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	0,11676	1 719,00	200,71
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 614,87

29	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,88941	2 940,00	2 614,87
Díl:	762	Konstrukce tesařské				325,11
30	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,15976	2 035,00	325,11
Díl:	763	Dřevostavby				6 435,99
31	763613232RW6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov., vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 22 mm 18,15*0,6	m2	10,89000	591,00	6 435,99
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				92 693,33
32	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus dod., mtž. výroba a montáž nosníků	kg	127,96000	372,00	47 601,12
19	13383410R	Tyč ocelová IPE 80, S235JR mat. k pol. 32	t	0,08400	32 180,00	2 703,12
20	13322809R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 100 x 8 mm mat. k pol. 32	t	0,04396	31 220,00	1 372,43
46	764238431	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš přes 670 mm	m2	15,200	2 683,000	40 781,60
33	998767103R00	odečteno z rozpoču Sod Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,12796	1 837,00	235,06
Díl:	783	Nátěry				1 200,54
34	783122959R00	Údržba, nátěr syntetický nosníků, základní 0,181*31	m2	5,61000	214,00	1 200,54
Díl:	VN	Vedlejší náklady				155 150,00
35	030001000	Zařízení staveniště - prodloužení	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
	VRN4	Inženýrská činnost				0,00
36	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
	VRN6	Územní vlivy				0,00
37	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	8 750,00	8 750,00
	VRN7	Provozní vlivy				0,00
38	071002000	Provoz investora, třetích osob - spolupráce sousedního SVJ (lešení) + oprava fasády za provozu budovy	soubor	1,000	12 250,00	12 250,00
39	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	soubor	1,000	6 300,00	6 300,00
	VRN9	Ostatní náklady				0,00
40	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou (zábory, parkování atd) - <u>bude uhrazeno dle skutečnosti prokázané doklady, nejvýše však v částce zde uvedené</u>	soubor	1,000	98 850,00	98 850,00
21	005241010R	Statik - projekt pro novou římsu	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem						444 688,41

Vybourání celé římsy na uliční fasádě budovy Tusarova 36, Praha 7

Rozpis ceny			Celkem
HSV			103 258,42
PSV			28 432,51
MON			0,00
Vedlejší náklady			29 956,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			161 646,93
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		161 646,93 CZK
Základní DPH	21 %		33 945,86 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			195 592,79 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			7 313,16
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 528,36
96	Bourání konstrukcí	HSV			38 720,00
97	Prorážení otvorů	HSV			50 593,93
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 102,97
762	Konstrukce tesařské	PSV			23 497,56
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 934,95
VN	Vedlejší náklady	VN			29 956,00
Cena celkem					161 646,93

SOUPIS PRACÍ

P.č. Díl:	Číslo položky 62	Název položky Upravy povrchů vnější	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 7 313,16
1	623452120R00	Omítka pod nosníky na ubourané ploše cement., s pl. oblymi, hrubá zatížená - pod novou římsu (3,77+3,9+3,29+3,9+3,29+0,2+0,2)*0,28	m2	5,19400	517,00	2 685,30
23	346981392R00	Příplatek za oblé plochy nad 5 m2	m2	5,19400	142,00	737,55
2	623452169R00	Přípl.za každých dalších 0,5cm tl.jádra,sloup.obl. 5,194*5	m2	25,97000	127,50	3 311,18
3	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	5,19400	111,50	579,13
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 528,36
4	944946111RT2	Textilie ochranná před propadem suti z lešení- montáž, včetně dodávky textilie Mokrutex 18*2,7	m2	48,60000	62,60	3 042,36
5	944944081R00	Demontáž ochranné textilie	m2	48,60000	10,00	486,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				38 720,00
6	912 R00	Hzs - Zedník tř.7 - použitá sazba hodinová z důvodu složitosti podmínek při bourání římsy a podmínek určených zábořem chodníku (BOZP apod.).	h	64,00000	605,00	38 720,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				50 593,93
7	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	5,8740	988,00	5 803,51
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,8740	1 120,00	6 578,88
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 5,874*105,7	t	620,8818	36,00	22 351,74
10	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	620,882		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				15 859,80
12	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	1,16434	2 665,00	3 102,97
Díl:	762	Konstrukce tesařské				23 497,56
13	762441111RU2	Montáž obložení na lešení z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, přibíjením, včetně dodávky desky OSB 3 tl. 18 mm 18*1,34	m2	21,60000	496,50	10 724,40
15	762322911RT3	Zavětrování fošnami, hranolky do 100 cm2, včetně dodávky fošen 80 x 100 mm 18*3	m	54,00000	194,00	10 476,00
16	762341821R00	Demontáž bednění střež rovnych z fošen hrubých 18*3*0,3	m2	16,20000	67,80	1 098,36
17	762341811R00	Demontáž bednění na lešení OSB	m2	21,60000	55,50	1 198,80
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				4 934,95
1	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 31*2,376	kg	73,65600	67,00	4 934,95
Díl:	VN	Vedlejší náklady				29 956,00
18	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
20	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	7 456,00	7 456,00
21	005241010R	Zpráva statika	Soubor	1,00000	18 500,00	18 500,00
Celkem						161 646,93